quisaliquid horum facere
forte prefumpferic, nifi primo fecun-
ddéve commonitus & fua faper hoccura-
veric prefumptione ceflire, ipfo jure
{ic fackus infamis, necad publica officia
vel confilia civitarum ; nec ad eligen-
dosaliquosad hujufmodi, necad tefti-
monium admireatur, Sic eriam intefta-
bilis, nec ad hereditatis fucceffionem
accedar, Nullns preterea ipfi cogatur
fuper quocunque negotio refpondere.
Quéd fi forfan judex exrirerir, ejus fen-
tentia nullam obrineat firmitatem, nec
caufe aliguz ad ejus audientiam per-
ferantur, Si fueric Advocatus, ¢jus pa-
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trocinium nullatenus admictatur. Si
tabellio, inftrumenta confeda per ip-
fum nullius penirts fine momenti, fed
cum audtore damnate damnencar. In
fimilibus etiam idem pracipimus ob-
fervari. Si verd Clericus fueric, ab om-
ni officio & beneficio deponatur ; ut
in quo major eft culpa, graviorexer-
ceatur vindicta. Si quis autem rales,
poftquam ab Ecclefia fuerint denotati,
contempferic evirare , anachematis {e
noveric {ententiam incurrifle. Interris
verd temporali noftra jurifdictioni fub-
jeétis , bona eorum ftatuimus publica-
ri. Et in alisidem fieri praecipimus per
Poteftates & Principes {eculares ; quas
ad id exequendum, fi forteé negligen-
tes extitering, per cenluram ecclefia-
fticam appellarione poftpofica compel-
Li volamus & mandamus, Nec ad eos
bona ipforum uleeritis revertantur, ni-
fi eis ad cor redeuntibus & abnegan-
tibus herericorum conforrium aliguis
voluerit mifereriyur temporalis [altem
paena corripiat , quem fpiritualis non
corrigit difciplina. Cuim enim, fecun-
diim legitimas fanctiones, reis lele ma-
jeftatis punitis capire, bona confilcen-
tur ipforum, eorum filiis vira folum-
modo ex mifericordia confervata; quan-
to magis, quiaberrantesin fide* Deum
Dei filium Iefum Chriftam offendunt,
4 capite noftro , quod elt Chriftus, ec-
clefiaftica debent diftrictione pracidi,
& bonis temporalibus fpoliari , cum
longe fic gravius arernam quam tem-
poralem lxdere majeftarem. Nec hu-
jufmodi feveritatis cenfuram orthodo-
xorum eriam exheredatio filiorum,qua-
fi cujufdam miferationis prarextu, de-
ber ullatenus impedire, ciim in multis
cafibus etiam fecundim divinum judi-
cium filij pro patribus temporalicer pu-
niancur, & juxra canonicas {anctiones
quandoque feratur ultio non foliim in
audtores fcelerum, fed & in progeniem
damnatorum. Decernimus ergo &c.
noftrz inhibitionis & conftitutionis
&c. Datum Laterani VIIL Kal, Aprilis,
pontificatus noftri anno fecundo.